شرح چندہ

سالانہ ۱۰۰ روپے

بیرونی ممالک :-

بذریعہ جوائی ڈاک :-

۲۰ پائونڈ یا ۳۰ ڈالر امریکی

بذریعہ بحری ڈاک :-

دس پائونڈ یا ۲۰ ڈالر امریکی

جلد
۴

ایڈیٹرز :-

مینر احمد خادم

نائبین :-

قریشی و فضل اللہ

محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۳ جولائی ۱۹۹۲ء

۳ روفاء ۱۳۷۱ھ

۲۸ محرم الحرام ۱۴۱۳ھ ہجری

تزکیہ نفس میں ہی تمام برکات اور فیوض کاراز پنہاں ہے

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”خدا تعالیٰ نے انسان کو زبان دی اور ایک دل بخشا ہے صرف زبان سے کوئی فتح نہیں ہو سکتی دلوں کو فتح کرنے والا دل ہی ہوتا ہے۔ جو قوم صرف زبانی ہی زبانی جمع خرچ کرتی ہے۔